Pemberantasan Pelacuran dan Tindakan Asusila Pasal 16 sampai engan Pasal 18 yang 

mengatakan bahwa: 

Pasal 16 

(1) Setiap orang yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf a, 

huruf b dan huruf d dipidana dengan pidana kurungan paling lama 3 (tiga) bulan atau denda 

paling banyak Rp. 25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah). 

(2) Setiap orang yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 ayat 

dipidana dengan pidana kurungan paling lama 3 (tiga) bulan atau denda paling banyak Rp. 

25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah). 

Pasal 17 

Setiap orang yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf c dan 

huruf e, Pasal 3 dan Pasal 4 dipidana dengan pidana kurungan paling lama 6 (enam) bulan 

atau denda paling banyak Rp. 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah). 

Pasal 18 

Setiap orang yang melanggar ketentuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 dan Pasal 8 

dipidana dengan pidana kurungan paling lama 3 (tiga) bulan atau denda paling banyak Rp. 

25.000.000,- (dua puluh lima juta rupiah). 

Selain memiliki tugas yang harus dijalankan, Satuan Polisi Pamong Praja juga 

memiliki fungsi, sesuai dengan Pasal 6 Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2018 

tentang Satuan Polisi Pamong Praja, yaitu: 

1. Penyusunan program penegakan Perda dan Perkada, penyelenggaraan ketertiban